ПРОЕКТ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

__________                                          №  ___                                           х. Гуково
Об избрании заместителя председателя  Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского  сельского поселения
В  соответствии  со статьей 7 главы 2 раздела 2 Регламента  Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения, руководствуясь пунктом 1  статьи 31  Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельское поселение»,-

                                 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
     1. Избрать  ________________, заместителем председателя Собрания  депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 11.10.2021 № 2 «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия Собранием депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения и подлежит официальному обнародованию.
Председатель Собрания  депутатов –

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                        С.А. Ивахненко